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Maxanms! aynansl KaGan6ait aysuiasik okpyrinie 2025-2027 xkeuigapra apHaFaH OI0mKeTi
TypaJIbl

AGaii o0abicel MakaHIIbl aynanbl MocauxaThIHbIH 2024 xbutFbl 30 sxenTokcanaarbl No 16-
108/VIII mrermrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpr memim 01.01 2025 GacTam KoagaHBICKA CHT13LIC].

Kazakcran PecnyOnukaceiabiH bromker koaekcinin 89, 91-6antapsiHa xone Kazakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
031H-031 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH | TapMarbiHBIH 1) TapMakiacblHa COMKeC,
Maxanms! aygansl MociuxaTtsl HIEIITI:

Eckepty. Kipicne »xaHa penakuusiaa - AGait 00sbIckl MakaHIIbl ay/IaHbl MOCIUXAThIHBIH
30.05.2025 Ne 22-153/VII menrimimen (01.01.2025 Gacramn KoJijaHbICKa €HT1311e/T1).

1. "Maxkanmbl aynanel Kaban6ail aypuiabik okpyrinig 2025-2027 xpuigapra apHaIfaH
Oro/pKeTi ThiciHme 1, 2, 3 KochIMIasiapra colikec, COHBIH imriHae 2025 kplara MbIHaAaH
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) xipictep — 322 061,0 MbIH TeHTe, COHBIH IITIH/E:

CaBIKTHIK TyciMaep — 74 041,0 mbIH TEHTE;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13T1 KamuTaJ bl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 549,0 MbIH TeHre;

Tpancheptrep Tycimi — 247 471,0 MbIH TeHTe;

2) wbirpiHAap — 328 659,0 MBIH TEHre;

3) Taza OroKeTTIK KpeauTTey - 0,0 MbIH TEHI'€, COHBIH 1IITH/IE:

oroxeTTiK Kpeauttep - 0,0 MBbIH TEHTE;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap OoubpIHIIa caabao - 0,0 MBIH TEHIe, COHBIH iITiH/IE:

Kap bl aKTUBTEPIH caTbi any - 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TEHre;

5) GroKeT TammbUIBIFbI (TpoduIuTi) — -6 598,0 MBIH TEHTE;

6) OIOJKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (IpoduiuuTiH maitnanany) — 6 598,0 mbiH
TEHT€e, COHBIH 1IIIHIE:

Kapbi3aap TyciMmi - 0,0 MbIH TEHTE;
Kapbi3aapael etey - 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaijaJaHbUIaThIH KATABIKTaphl — 6 598,0 MbIH TEHTe.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa pefakiysaa - Adait 001bIckl MaKaHIIIbI ay1aHbl MOCIUXaThIHBIH
05.12.2025 Ne 29-207/VIII memimimven (01.01.2025 Gacran KoyiaHbICKa €HT131IE1).



2. Ocsr mentiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.

MakaHuibl ay1aHbl MOCTHXATHIHBIH TOPAFachl

b. Bru6o.0B

MaxkaHIIbI ay1aHbl

MOCJIMXATBIHbIH

2024 xpurrsl 30 KeITOKCAaHIAFbI
Ne 16-108/VIII wemimine
1 KocbIMIIIA

Maxkanmms aynansl Kaban6aii aysuiabix okpyriHig 2025 xpUrFa apHAJFaH Or01KeTi

Eckepty. 1 kocwkiMia xaHa penakuusga - AbGait oOabickl MakaHIIbl ayjaHbl
MociauxaTblHBIH 05.12.2025 Ne 29-207/VIII memimimen (01.01.2025 Gacranm KoJsimaHbICKa

SHT131Ie/]).
CanaTsl
CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
05
2
06

Tmiki cBIHBIOBI

ATtaysr

4

L. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJbIKTap

MyIliKKe CalbIHATHIH
CaITBIKTAP

Kep canbirsl

Kemnik xypannapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Bipeiaraii  xep
CaJIbITbI

Tayapnapra,
JKYMBICTAPFa KOHE
KBI3METTEpTe
CallBIHATBIH  1IIKi
caJBIKTap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
naiiiasanradbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
CanbIKTBIK €Mec
TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
emec TyciMaep

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTIE)

5

322 061,0
74 041,0
52571,0
525710

20 838,0

4011,0

1064,0

15 236,0

527,0

632,0

632,0

0,0

0,0

0,0



3
01
03
4
02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimi pyskims

01

barnapnama

Herisri xanuranasl
carynan Tycetin  549,0
TyciMaep

MeMmieKkeTTikK
MeKeMmenepre
OeKiTinreH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI

cary

MemiekeTTik
MeKeMmenepre
OeKiTinreH 0,0
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

Kepni  xoHe
MaTepuanablk emec 549,0
aKTHBTEPi caty

Kepni caty 549.,0

XKep yuackenepin

catyman TyceTtin  549,0
TyciMaep

Tpancoeprrep Tycimi 247 471,0

MeMiekeTTiK
0ackapy/IbIH KOFapbl
TYypfraH
opraHaapbsIiHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

247 471,0

Bapasik

BromxketTik OaraapiamManap/IsiH OKIMIIIC IIBIFBIHIAD (MBIH

TEHTe)

ATtaysl
5 6
II. HIsrFeramap 328 659,0

Kannour
CHUIIATTaFbl
MEMIJIEKETTIK

59 058,2

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K @ JT 1T bl
(GyHKOUSTIAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nai,
aTKapYIIbl JKOHE
Oacka opranaap

59 058,2

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana



124
001
06
9
124
026
07
3
124
008

, AYBUL KeHT, g 058.2
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH

ammaparsl

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 59 058,2
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

OJICyMETTIK
KOMEK IKOHE

. 0,0
QIICyMETTIiK

KaMCBI3IaHABIPY

OJIeyMEeTTIK

KOMEK JKOHE
QNIEyMETTIiK
KamTamachei3 ety 0,0
caJlaapbIH/IaFbl
o3re ne
KbI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

>

Keprimikri
IoeHrenme
XaJNBIKThI
KYMBICTICH
KaMTYy bl
KaMTaMachI3 €Ty

0,0

TypfblH
yii-kommyHanasK 33 604,8
HIapyalibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 33 604,8
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT, 33 604.8
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl
Enngi
MEKeHJIepeTi
KemIenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

10 680,2



08

12

13

124

124

009

011

006

013

Enni

MEKCHIIEePIiH 3129,5
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY
M e H

19 795,1

KeTaJIaHABIPY

Monenuer,ciopt,
TYpU3M JKOHE
aKIMapaTTHIK
KEHECTIK

2 500,0

MoneHuer
cajlachbIHIarbl 2 500,0
KBI3MET

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
,ayYbLJI,KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

2 500,0

XKeprimikri

neHrenme
moaeHu-nemansic 2 500,0
K YMBICBIH

KOJIAay

Kenix xoHne
KOMMYHUKAITHS

233 496,0

AB’I?O.MO6I/IJIB 233 496,0
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

233 496,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kalamapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepe,
ayBIIJIBIK
OKpyrrepae
aBTOMOOMJIb

233 496,0

JKOJTaPBIHBIH
KYMBIC ICTCYiH
KaMTaMachl3 eTy

Backanap 0,0
Backamap 0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI O0ap Kana



14

15

124

124

057

042

, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

0,0

"Aysin-En 6eciri”
KoOach
meHOepinme
AyBUIABIK  eJIi
MEKEeHAEePAET1
aneyMmerTik xoue 0,0
WHXKEHEPJIIK
HHPPaKYPBUTHIM
Oo¥BIHIIA
ic-mapasapasl
iCKe aceIpy

Bopsrliiika KeI3MeET
KepceTy

0,0

Bopsinika Kbi3MeT
KepceTy

0,0

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl
Kanagarsr
ayJlaHHBIH,
ayJaaHIbIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBbIH,
ayBUIJbIH,
KEHTTIH,
ayBUIABIK OKPYT
OKiMi
arnmapaTblHbIH
ayJaHabIK (
00JIBICTBIK 0,0
MaHBI3BL  0ap
KaJlaHBIH )
OIOIKETTEH
KapbeI3aap
OolibIHIIA
CBHIfaKbUIAp MCH
e3re e
TeleMIepai

Teyiey OOWBIHIIA
OophImBIHA

KBI3MET KOPCETY

Tpaucdeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana



124
043
048
01
1

, AyBll, KEHT,
b
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl
BromkeTTiK anbin
0,0
KOIoJIap

ITaiinanansuiMara

H (TONBIK
Taii1ajlaHbIIMara 0.0
H) HbBICAHANBl
TpaHcepTTepai
Kailtapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KpEIAUTTEY

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii 6TCy

MeMeKeTTiK
OIOKETTEH
Oepinarex 0,0
OIOIKETTIK
KPEIUTTEP/Ii 6TCY
IV. Kapxs
aKTUBTEPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CaJTBI0

0,0

Kapx s
aKTHUBTEPiH 0,0
CaTBbII ALy

MeMITeKeTTiK

Kap KBl

aKTUBTEPiH 0,0
caTygaH TYCETiH
TyciMaep

V. broaxer
TanmelIbiFel - (-6 598,0
TPOUINTI)

VI. bromgxer
TanmbUIBIFbIH
Kapkputanaelpy (6 598,0
npouuuTiH

naiinanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapriznap

. . 0,0
TycimMaepi



16

01

124

054

055

056

MeMeKeTTiK 0,0
1K1 KapeI3aap
Kapsiz any
kemicim-maprrap 0,0
bl

Kapsiznapasl
oTey

0,0

Kapoizgapast
oTey

0,0

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl
AynaHabIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
OedlHTEH 0,0
HBICBIHAITBI
MakcaTka cai
naiganaHeUIMara

H KpeIUTTEepIi
Kaiitapy

AynaHabIK (
00JIBICTBIK

MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
6}0H?I(6T1H6H 0.0
OeNiHTEH
naiijagaHplIMara
H OI0MKETTIK
KpeIuTTepai

Kailtapy

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, ayblIl, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIi 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpFaH
6roaxeT
aJJIBIH 1aF bl
OOpBILIBIH OTCY

broagxert
KapaxaTTapbIHbIH
nmaiaaHblIaThIH
KaJIJIBIKTapbI

598,0



01

broaxer
KapaXaTsl
KaJBIKTAPhI

brogxer

KapaXaTbIHbIH

6 598,0

6 598,0

00C KaJIbIKTapbl

MakaHuisl ayaaHbl
MOCIHXAThIHBIH
2024 xputrbl 30 s)KeNTOKCAaHIaFbl
Ne 16-108/VIII menrimine
2 KOChIMIIIA

Maxkarmn! aynansl KaGan6aiit aysuiasik okpyTiHiE 2026 jKeUEFa apHaIFaH GlomKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Tmiki cBIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
06
1

ATtaynl

4

I. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIbIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKkKe callbIHaThIH
caJIbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypannapbina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Bipeiaraii  xep
CaJIbIFbI

Tayapnapra,
JKYMBICTApFa HKoHE
KBI3METTEpTE
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka
pecypcrapabl
naiaranralbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CalBIKTBIK €MeC
TyciMaep
backa ja canbIKTBIK

eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
emec TyciMaep

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTE)

5

59 214,0
58 874,0
39 188,0
39 188,0

18 958,0

4292,0

1138,0

12 429,0

1099,0

141,0

141,0

0,0

0,0

0,0



3
01
03
4
02

q)yHKHI/IOHaJ'I)II)IK TOII

Kimri gyskims

01

barnapnama

Herisri xanuraiusl
catyman tycerin 5870
TyciMaep

MemiekeTTik
MeKeMmenepre
OeKkiTiNreH 0,0
MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

MemiekeTTik
MeKeMenepre
OcKiTiNTeH 0,0
MEMIICKETTIK MYJIIKTI
cary

Kepni  xoHe
MaTtepuanablk emec 587,0
aKTHUBTEp/i caty

Kepai cary 587,0

XKep yuackenepin
carymaH Ttycerin 5870
TyciMaep

Tpancoeprrep Tycimi 340,0

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFapHI
TYpFraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

340,0

Bapnsik

BromxetTik OarmapiamManap/ by OKIMIIici HIBIFBIHIAD (MBIH

TEHTe)

ATtaysl
5 6
II. IIerFerHDAP 59214,0

Kannou

CHIIaTTaFbl
. 44 740,0
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K @ JI TT bl
(yHKOUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHnap

44 740,0

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana



124
001
06
9
124
026
07
3
124
008

, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

44 740,0

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 44 740,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

OJICyMETTIK
KOMEK IKOHE
QIICyMETTIiK
KaMCBI3IaHABIPY

0,0

OJIeyMEeTTIK

KOMEK JKOHE
QNIEyMETTIiK
KamTamachei3 ety 0,0
caJlaapbIH/IaFbl
o3re ne
KbI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

>

Keprimikri
IoeHrenme
XaJNBIKThI
KYMBICTICH
KaMTYy bl
KaMTaMachI3 €Ty

0,0

TypfblH
yii-kommyHangsik 14 474,0
HIapyalibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 14 474,0
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

14 4740

Ennmi
MEKeHJIepeTi
KemIenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

10 969,0



08

13

14

124

124

009

011

006

057

Enni

MEKCHIIEePIiH 3505,0

CaHUTApPUACBIH
KaMTaMachI3 €Ty

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY
M e H

0,0
KeTaJIaHABIPY

Monenuer,ciopt,
TYpU3M JKOHE
aKIMapaTTHIK
KEHECTIK

0,0

MoneHuer
caJlaChIHJIaF bl 0,0
KbI3MET

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
,AyBLI,KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

0,0

XKeprimikri
JeHreime
moacHu-IeMansic 0,0
JKYMBICHIH

KoJgay

backanap 0,0
Backanap 0,0

AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

0,0

"Aysin-En 6eciri"”
Kobachsl
meHOepinge
ayBUIABIK  eJII
MEKeHepIeTi
aneymettik xone 0,0
WHXKEHEPJIIK
UH(PaKYpBUTBIM
OGolipiHIIA
ic-mmapaapasl
iCKe aceIpy

BoprIiika KeI3MET
KepceTy

0,0

Bopslinika Kb13MeT
KepceTy

0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI O0ap Kana



15

124
042
124
043
048

, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

0,0

Kanagarsr
ayJIaHHBIH,
aymaaHIbIK
MaHBI3Bl Oap
KallaHBIH,
ayI)IJ'[I[I)IH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
QKIMI
anmnapaTbiHbIH
ayJTaHIbBIK (
00JNBICTHIK 0,0
MaHbI3Bl  Oap
KaJaHBIH)
OIOIKETTECH
Kapsi3aap
OoMBIHIIA
ChIllaKplIap MEH
e3re oe
TeJeMIepal
TeJyiey OOWBIHIIA
OopBIIIBEIHA
KbI3MET KOpCeTy

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0
AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

0,0

BromkeTTik anbin
KOIOJIap

0,0

[TaiinanansuiMara

H  (TOJBIK
naijajaHbUIMara

H) HBICaHAJBI
TpaHcepTTepai
Kailtapy

I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpEeAUuTTey

0,0

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY



01

01

16

124

Bromgxkerrik 0,0
KPEIUTTEP/Ii OTeY

MeMITeKEeTTIK
OIOIKETTCH
Oepinren 0,0
OIOKETTIK
KPEIUTTEP/Ii OTeY

IV. Kapxsl
AKTHUBTEPIMEH 0.0
omepanusnap

OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIl ajy

MewmutekeTTik

K a P X Bl
aKTHUBTEPiH 0,0
cary/iaH TYCETIH
TYCcimzep

V. bromgxer
tanmeieiFel - (0,0
npoduIuTI)

VI. Bbromxer
TaNIBLTBIFBIH
Kap>xputanaeipy (0,0
npoUIHTIH
naianany)

Kapsmap tycimi 0,0

Kapeiaaap 0,0

TycimMaepi

" .
CEMIJICKCTTI1K O’O

1K1 KapeI3aap

Kapsiz any
kexmiciM-mmaprrap 0,0
BI

Kapoizgap st
erey

Kapsiznapast
eTey

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT, 0.0
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
AynaHabIK (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap
KaJlaHBIH)

OO KETIHEH



054

055

056

01

OoJiHTEeH 0,0
HBICBIHAIIBI
MakKcaTKa cal
MmaiigagaHplIMara

H KpeIuTTep.i
KaiTapy

AynaHIBIK (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH)

OO KETIHEH
OoeiHTreH
naigananeUIMara
H OIOIKETTIK
KpeauTTepai
Kaiitapy

0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI O6ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
oKiMIi
arnmapaTbiHbIH
JKOFapbl TYpFaH
OO OXKET
aJIbIH AT bl
OOPEIIBIH 6TEY

0,0

bronagxer
KapakaTTapbIHBIH
Mai1aJaHbUIaThIH
KaJIIBIKTapHI

0,0

broaxer
KapakaTsl 0,0
KaJIIBIKTaPHI

broagxer
KapaKaTbIHBIH 0,0
00C KaJIIBIKTaphI
MakaHI1BI ay1aHbl
MOCIHUXAThIHbIH
2024 xputrsl 30 )KeNTOKCAaHIarbl
Ne 16-108/VIII menrimine
3 KOCBIMIIIa

Maxkarmn! aynansl KaGan6aii aysuiasik okpyTiHiE 2027 jKeUEFa apHaIFaH GlomKeTi

Canatsl
ChIHBIOBI
Imiki CHIHBIOBT
ATtaysl
1 2 3 4

Bapneix  kipicTep
MBIH TEHTE)

5

I. Kipictep 63 336,0



01

2
04

1

3

4

5
05

3
06

1
01

1
03

CaJbIKTBIK TYCIMICD
TaObIC calIBIFBI
JKeke TaObIC CaIbIFb

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
CaJIBIKTap

XKep canbirs

Kemnik xypannapeina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa JKOHE
KbI3METTEpTE
CallBIHATBIH  1IIKi
CaQJIBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
naiijaganranel YIIH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK eMec
TyciMaep

Backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
eMec TyciMzaep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETIH
TyciMaep
MeMiekeTTik
MeKeMelepre
OeKiTIATreH
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

MeMiekeTTiK
MEKeMelepre
OeKIiTIATeH
MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

Kepni  xoHe
MaTepHAIAbIK eMec
aKTHUBTEp/i caty

XKepai cary

XKep yuackenepin
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

62 996,0
41931,0
41931,0

20 285,0

4592,0
1218,0

13299,0

1176,0

151,0

151,0

0,0

0,0

0,0

629,0

0,0

0,0

629,0

629,0

629,0



4 Tpancoeprrep Tycimi 340,0

MeMitekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypran
OpraHJapbhIiHAH
TYCeTiH

02 340,0

TpaHchepTTep

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kinni ¢yHkiws Bapabik

BromkerTik Oarmapnamanap/ablH SKiMIIic HIBIFBIHAD (MBIH

Barnapnama TeHre)

ATtaysl
1 2 3 4 5 6
II. lIerreraap 63 336,0

Kannosr
CHUIIaTTaFbl

01 . 48 862,0
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MewmutekeTTik
OackapyabIH

K aJ1 T B
(hyHKUIUATAPBIH
OpBIHAANTHIH
OKIiNai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHzap

48 862,0

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana
124 , aybUI, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

48 862,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH 48 862,0

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

OJIeyMEeTTIK
KOMEK JKoHE

06 . 0,0
QJIEYMETTIK

KaMCBI3JIaHABIPY

OIIeyMEeTTiK
KOMEK JKOHE
QNIEyMETTIiK
KaMTaMachl3 €Ty



07

08

124
026
124
008
009
011
124

cananapsiaaarsl 0,0
e3re e
KbI3METTEp

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparhbl

0,0

Keprimikri
JeHren e
XaJBIKTHI
KYMBICTICH
KaMTY I bl
KaMTaMachI3 €Ty

0,0

TypfrblH
yii-kommyHansIK 14 474,0
MIapyalIbUTBIK

Enni-mexennepmi

. 14 474,0
KOPKEUTY

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

14 474,0

Ennmi
MEKeHIepAeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

10 969,0

Ennmi
MEKCHIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

3505,0

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY
M e H
KOTaJIIaHIbIPY

0,0

Moapaenuer,cropr,

TypU3M JKOoHE
yp 0,0

aKMmapaTThIK

KEHECTIK

MoneHnuet
caJlaCBIHIaF bl 0,0
KBbI3MET

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
,aybLJI,KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

0,0



13

14

006
124

057
124

042

Keprimikri
neHreime
moneHu-neMansic 0,0

JKYMBICHIH

KoJI1ay

Backanap 0,0
Backamap 0,0
AynaHabIK

MaHbI3bI 0ap Kaia
, aybLI, KCHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
"Aysut-En 6eciri”
JKoOach
meHbepinge
AYBUIABIK  €JIII
MEKeHIepaeri
aneymertrtik xoHe 0,0
WHXKEHEPJIIK
HHPPaKYPHUTBIM
OoWbpIHIIA
ic-mapasap sl

iCKe achIpy

Bopermika Ke3mer
KepceTy

0,0

Bopslika KbI3MeT
KOpPCETY

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
Kanagarsr
ayJTaHHBIH,
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJIaHBIH,
ayBIIABIH,
KEHTTIH,
ayBULIBIK OKPYT
OKiIMI
arnmapaThIHBIH
ayITaHIBIK (
0OJIBICTHIK 0,0
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OIOIKETTCH
KapbeI3agap
OoMEBIHIIA
CBHIfaKbUIAp MEH



15

124
043
048
01
1

e3re ae
TeleMIepai
Teyey OOWBIHIIA
OopHIIIBIHA
KbI3MET KOpCeTy

Tpancgpeprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anrmaparbl
BrookeTTik ansin
KOIoJIap

0,0

[TatinananpiiMara
H (TONBIK
naiaTaHpUIMara
H) HBICaHAIBI
TparchepTTepai
Kairapy

I1I. Taza
OFOJIKETTIK 0,0
KpeIuTTEy

BromxerTik
KpEIUTTEP

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey

BromkeTTik
KpeIUTTEp/Ii oTey

MeMneKkeTTikK
OIOIKETTCH
Oepinren 0,0
OIOIKETTIK
KpeIUTTEp/i oTey
IV. Kapxns
aKTHBTEPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CarThblIl ajly

MewmutekeTTik

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTy/aH TYCETIH
TyCcimzep

V. bromgxer
tanmeieiFel - (0,0
npoduImTi)



01

16

124

054

055

056

VI. broaxer
TaMIIBUIBIFBIH
kapksuragaepy (0,0
npodunuTin
naiganany)

Kapszmap Tycimi 0,0

Kapeiszap 0,0

Tycimaepi

" .
CMJICKCTTI1K 0’0

1K1 KapeI3aap

Kapsiz any
kemiciM-maprrap 0,0
Bl

Kapsizgapast
eTey

Kapsiznap st
eTey

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapathbl
AynaHabIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
OoNiHTeH 0,0
HBICBIHAJIBI
MakKcaTkKa cai
nmaigananeUIMara

H KpeIuTTepmi
Kailtapy
AynaHabIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
6}OII?I(CT1HCH 0.0
OoNiHTEeH
naiijaganpliMara
H OI0MKETTIK
KpeIuTTepai
Kaitapy

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI
ammaparsiae, 050
JKOFapel TYpFaH



OromxeT
aJIBIHIAF Bl
OOpBITIBIH 6TEY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHbIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KA IBIKTAPBI

E

bronxer
01 KapaXkaTsl 0,0
KaJIBIKTapHhI

broaxer
1 kKapaxaTelaeiH 0,0
60c KaJgpIKTaphl

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainer muauctpiiriig «Kazakcran PecnyOnukacbinbly 3aHHaMa KOHE
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